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Viikin kirjasto

Jouluista touhua ja tohinaa  
tonttutunnelmissa. •

Joulukonsertti
ma 16.12. klo 19.00 
Viikin kirkko

Laulajat Ninni Poijärvi ja 
Tommi Kalenius sekä 
viulu ja akustinen kitara 
tuovat vanhan ajan 
joulun tunnelmia. •

Raide-Jokeri Viikissä 2
Kokemuksella eteenpäin! 3
Nutalla viritellään 4
Lapsuudenmuistoja Viikistä 5
Musiikkia Viikin kirkossa 5
Ei OmaStadi-rahaa Viikkiin 6
Kuusikauppa Viikin ytimessä 6
Kiilassa harrastetaan 6
Viikin kirjasto täytti 20 vuotta 7
Viikin seniorikerho 8
Viikin kirjastossa tapahtuu 8

4

Viikki-Seuran tiedotuslehti • Torstai 5.12.2019

Viikin joulupolku
TIISTAI 17.12.2019
KLO 17-19
TERVETULOA KOKO PERHEEN 
JOULUPOLULLE!
Perinteinen joulupolku johdattaa 
asukastalo Lavalle.

Glögiä, mehua ja pipareita
Joulupukki

Musiikkia: viikkiläinen LaValla-kuoro 
ja Laura Berg.

Arpajaiset: pääpalkintona joulukuusilahjakortti 
(varaathan mukaan käteistä arpojen ostoon)

Kiitämme arpajaispalkintojen 
ja tarjoiluiden lahjoittajia:
Ekasalongit Viikki
Feri´s sausages
Kinnunen-Senanayake Anne tmi
K Supermarket
Meridian Care
Metsäylioppilaiden kuusikauppa
Pasilan fysioterapia
SlangiBuidu
Suolahuone Viikki

Järjestävät: Viikki-Seura, 
Asukastalot, Nuta, 
Malmin srk.

Nyt kaipaamme uutta vapaaehtoisvetäjää lehdellemme. 
 Oletko Sinä media-alan osaaja tai sellaiseksi opiskeleva? 
  Haluaisitko kiinnostavan näköalapaikan Viikkiin? 

Lehden toimittajana tutustut alueen toimijoihin, yri-
tyksiin, viikkiläisiin ihmisiin.

Päätoimittaja vastaa lehdestä kokonaisuudessaan: 
valmistelee lehden sisällön yhdessä toimituskunnan 
kanssa, hoitaa yhteydet taittajaan ja painoon, tarkis-
taa oikovedoksen ja hoitaa lehden jakelun paikalli-
siin nouto pisteisiin. Nykyinen pää toimittaja opastaa 
alkuun.

Viikki-Seura on julkaissut omaa lehteä melkein 
koko seuran olemassaolon ajan. Lehti on erinomainen 
foorumi paikallisille uutisille ja tapahtumille. Siinä 

kirjoittavat alueen eri organisaatiot omasta toimin-
nastaan ja se tavoittaa paikallisia asukkaita.

Vuodesta 2008 on julkaistu vuosittain kolme lehteä: 
tammi-, touko- ja elokuussa. Lehti toimitetaan vapaa-
ehtoisvoimin, taitto on ulkoistettu ammattilaiselle.

Jos kiinnostuit, kysy lisää:
Virve Obolgogiani: 
vo@mimino.fi tai 040 7674212
Riitta Korhonen: 
riittakorhonen3@gmail.com

KIINNOSTAAKO PAIKALLISLEHDEN TOIMITTAMINEN?

■ Viikki-Seuran kokoukset on useimmiten pidetty 
Asukastalo Motin kokoustilassa. Tänä vuonna 

syys kokous päätettiin järjestää Nutalla, Viikin nuoriso-
talossa. Kokoukseen saapuvia ilahdutti Laura Bergin 
ja Tuure Paalasen musiikki.

Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma 
ja budjetti vuodelle 2020 sekä valittiin johtokunnan 
jäsenet.

Seuran puheenjohtajana jatkaa monen vuoden ko-
kemuksella aktiivinen Riitta Korhonen, johtokunnan 
jäsenistä jatkavat Anne Kinnunen-Senanayake, 

Juha Lares, Veijo Mickelsson, Heikki Rinne, Pia 
Skog ja Mélanie Thibault. Uusina valittiin johto-
kuntaan Riina Länsikallio ja Terhi Suvilehto.

Kokouksen jälkeen jatkoivat tunnelmallista mu-
siikkia pianisti Laura Berg ja sellisti Tuure Paalanen. •
VO

Syyskokous

VIIKISSÄ
TAPAHTUU
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Pääkirjoitus Teksti: Virve Obolgogiani
 Kuva: Tommi Torppa

M
onet liittävät joulun kristillisiin perinteisiin. Mutta 
talvisella kaamosajan juhlalla on Suomessa paljon 
pidemmät perinteet jo pakanallisilta ja luonnon-
uskontojen ajoilta. Niinpä joulua tonttuineen, joulu-
pukkeineen ja pipareineen voivat hyvin juhlia kaikki 

yhdessä. Kynttilöiden lämpö, jouluvalojen tuike, tuoksuvat ruoat 
ja tunnelmallinen musiikki tuovat hyvää mieltä keskelle pimeää.
Viikki-Seuran vuosi on kulunut juhlatunnelmissa ja tämä joulu-
lehti sopii hienosti sitä lopettelemaan. Tässä lehdessä pääsemme 
vielä jakamaan muistoja elokuussa pidetystä 20-vuotisjuhlasta. 
Ennen juhlaa julkaistussa Viikissä tapahtuu -lehdessä kerroimme 
seuran historiasta.

Tämä joululehti antaa myös hienosti tilaisuuden kertoa perintei-
sestä joulupolustakin. Vaikka digitaalinen viestintä valtaa alaa, 
niin kaikki eivät vielä ole aktiivisia netissä. Heille on tärkeää saada 
lukea painettua lehteä. Muidenkin on hyvä lepuuttaa silmiään 
välillä sähköiseltä maailmalta ja rentoutua vaikkapa hyvän pai-
kallisen lehden kanssa.

Nyt meidän pitäisi löytää 
uusia tekijöitä Viikissä 
tapahtuu -lehdelle. 
Kenen uuden vuoden 
lupaus olisi hyvän 
paikallisen tiedottamisen 
perinteen jatkaminen? •

Lämmintä 
joulutunnelmaa 
kaikille toivottaen

Virve

Viikin-Latokartanon 
alueen sitoutumaton, 
kaikille avoin tiedotuslehti.

Joululehti julkaistaan seuran 
20-juhlavuoden kunniaksi. 
Muuten lehti ilmestyy 
kolmesti vuodessa tammi-, 
touko- ja elokuussa. 

Lehteä on saatavana mm. 
Viikin Asukastaloilta, Viikin 
kirjastosta. Viikin kirkosta, 
K-Supermarket Viikistä ja 
sen voi lukea näköis-
painoksena Viikki-Seuran 
verkkosivuilta 
https://viikkiseura.fi/.

JULKAISIJA
Viikki-Seura ry, c/o Riitta Korhonen 
Tilanhoitajankaari 22 C 55,00790 Helsinki
riittakorhonen3@gmail.com

TOIMITUS / ILMOITUSMYYNTI
PÄÄTOIMITTAJA Virve Obolgogiani
p. 040 7674212
vo@mimino.fi

TOIMITTAJAT
Riitta Korhonen, Heikki Poroila ja Heikki Rinne.

TAITTO 
Sivupainajainen Kirsi Pääskyvuori

PAINO:
Trinket, Helsinki 2019

PAINOS:
500 kpl

4 joululehti 2019

Teksti ja kuvat: Mélanie Thibault

Vuoden palsta
■ Vuoden 2019 ”Vuoden palsta” oli 

oikea ilo silmälle. Hyvin hoidettu 
sekä rehevä ja kukkiva keväästä syksyyn. 
Maalatut kivet piristävät ohikulkijoita 
nyt myös kasvukauden ulkopuolella ja 
kesällä taas myös ulkopuoliset saivat 
hymyn naamalle, kun huomasivat ko-
meaan linnunpelättimen. •

Onnea voittajalle Riitta Kajanderille!

Teksti ja kuva: Heikki Rinne

Raide-Jokerin rakentaminen  
vauhdissa Viikissä

R
aide-Jokeri on nyt koko pituu-
deltaan työn alla. Lahden-
väylän yli tehdään uutta 
ratikka siltaa ja sillalta yhteyt-
tä Viikintien-Pihlajamäentien 

liikenne ympyrään. Bussi 550 kiertää ai-
nakin sillan valmistumiseen asti Viikin-
mäen alikulkusillan kautta.

Tiedepuistossa siirretään runkovesi-
johtoa pois Viikinkaarelta. Syksyllä oli 
Prisman tienoon liikenne ajoittain pa-
hoin jumissa, mutta ruuhka helpottui 
marraskuun alussa, kun sillan alittava 
Viikinportinkatu avattiin taas liikenteelle. 
Viikinsuoralla Raide-Jokeri rakennetaan 

vanhan satamaraiteen paikalle, joten 
siellä työmaasta on vähemmän häiriötä.

Gardenian ja Maaherranpuiston vä-
liltä on Viikintien koivukuja kaadettu 
runkovesijohdon siirron tieltä. Viikintien 
ja Viikinkaaren puukujista ei paljoakaan 
jää jäljelle, mutta raidejokeriprojekti on 
luvannut istuttaa tilalle mahdollisimman 
suuret puuntaimet.

Rakentaminen jatkuu vilkkaana ai-
nakin kaksi seuraavaa vuotta. Ajanta-
saista tietoa löytyy nettisivulta https://
raidejokeri.info. Liikenteelle uusi uljas 
Raide-Jokeri on tarkoitus avata kesä-
kuussa 2024. •

Raide­Jokerin työmaa ­ Lahdenväylän silta.

SYKE + BODY + CORE + VENY
4x30 min. Asukastalo Kunto 
alk. 9.1.klo 18-20

Lisätiedot: 
viikki.fi/kunto/30

LiikkuvaKeho Tmi

NINNI POIJÄRVI JA 
TOMMI KALENIUS
JOULUKONSERTTI

elettyjä muistoja, 
tunteita ja ajatuksia

16.12. klo 19.00
Viikin kirkko

Tervetuloa!  Kauppiaat Jenni ja Nikke

Viikin kahvi 
200 g 
9,95 € 
(49,75 € /kg)

K-SUPERMARKET VIIKKI ON AUKI 
VUODEN JOKAISENA PÄIVÄNÄ

KLO 24.00 ASTI!

Maailman 
pienimmästä 
paahtimosta!
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J
uhlat on juhlittu ja uudet haas-
teet odottavat. Kaksikymmen-
vuotisen toiminnan juhliminen 
innoitti meidät toimittamaan 
Viikissä tapahtuu –lehden 

joulunumeron. Päätöksen tukena oli 
lehtemme eroava päätoimittaja Virve 
Obolgogiani, joka on tehnyt todel-
la merkittävää työtä lehden toimitta-
misessa ja seuramme tunnettuuden 
lisäämisessä. Hän on innostanut ja 
aktivoinut meitä kaikkia kirjoittamaan 
ja toimimaan muutenkin viikkiläisen 
yhteishengen lisäämiseksi. Tunnustuk-
sena hänen toiminnastaan Viikki-Seura 
palkitsi hänet syyskokouksessa ”Vuoden 
viikkiläisenä 2019”.

20-vuotisjuhlissa 10.8.2019 vuoros-
taan annettiin Kotiseutuliiton hopeiset 
kunniamerkit ja kunniakirjat tunnus-
tuksena merkittävästä ja pitkäaikaisesta 
työstä yhdistyksen hyväksi Veijo Mic-
kelssonille, Timo Huotiselle ja Heikki 
Poroilalle.

Iloksemme juhlat toivat esille uusia 
viikkiläisiä esiintyjiä. Viikkiläisen voimis-
telu- ja urheiluseura Elise ry:n Elise junior 
teamin tyttöjen voimisteluesitys oli to-
della upea, viikkiläinen musiikin opettaja 
Laura Berg loi hyvää tunnelmaa soi-
tollaan ja Sami ”kanttori” Nieminen 
soitti juhlan loppuhuipennuksesta 
huolehtineessa Marjo Leinosen trios-
sa. Alueellamme on varmaan paljon 
muitakin esiintyjiä ja taiteilijoita, joista 
emme tiedä. Olisi hyvä saada heitä esiin-
tymään ensi kesänä 29.8. pidettäväksi 
suunniteltuun Viikki-päivään. Vierailevia 
taiteilijoita olivat taikuri Aaro Sorva, 
joka on esiintynyt Viikissä useamman 
kerran, samoin Mikko Perkoila, joka 
valloitti monipuolisella esiintymisellään. 
Myös hän on esiintynyt tilaisuuksissam-
me useasti.

Juhlan aikana ideoitiin Lato kartanon 
torille suunniteltua ympäristö taide-
teosta. Todettiin, että alueen historia 
huomioiden siihen olisi hyvä saada mu-
kaan karjanhoitoon liittyviä elementtejä, 
vaikkapa lehmä ja vasikka ja ynnä muuta 
siten, että se voisi toimia aktiviteettina. 
Esitys ympäristö taideteoksesta tehtiin 
Gorillan perillinen -nimellä OmaStadi 
–hankkeisiin, mutta äänestyksessä se ei 
valitettavasti saanut tarpeeksi kannatus-
ta, joten pyritään löytämään rahoitusta 
muilla keinoilla. Tori todella tarvitsee 
maisemointia ja elämää.

Viikki-Seuran syyskokouksessa hy-
väksyttiin toimintasuunnitelma ensi 

vuodelle. Suunnitelmassa on edelleen 
mukana perinteiset tapahtumat kevään 
siivouspäivä ja joulupolku, mutta uute-
na tapahtumana pyritään järjestämään 
Latokartanon torilla ja Nuorisotalossa 
monipuolinen Viikki-päivä, jossa olisi 
tori tapahtumia, musiikkia ja muita esi-
tyksiä. Viikissä tapahtuu –lehteä pyritään 
edelleen toimittamaan, mikäli löydäm-
me lehdelle toimittajan! Yhteistyötä 
tehdään edelleen aktiivisesti Viikki-Lato-
kartanon asukastaloyhdistyksen kanssa 
ja yhteistyötä pyritään lisäämään Viikin 
vapaaehtoisten ja Viikin seniorikerhon 
sekä muiden alueen yhteisöjen kanssa.

Latokartanon torin laatikkoviljelmät 
eivät ole enää kiinnostaneet viljelijöitä, 
joten joudumme poistamaan laatikot 
keväällä, ellei ihan innokkaita ja vastuul-
lisia viljelijöitä löydy. Tänä vuonna vielä 
yritettiin pitää kukkia laatikoissa, mutta 
kastelu tuotti paljon ongelmia. Vadelma-
kallion viljelypalstoista huolehditaan 
edelleen ja ensi vuonna toteutunee uu-
sien palstojen perustaminen Viikinojan-
puistoon ensin Kuusen kaatajan alueen 
viljelijöille ja myöhemmin myös meidän 
alueen jonottajille. Paras palsta –palkin-
non jakamista jatketaan ja tänä vuonna 
palkittiin Riitta Kajanderin palsta. Onnit-
telut esimerkillisestä palstanhoidosta!

Omasta ja Viikki-Seuran puolesta kii-
tän kaikkia toimintaamme osallistuneita 
tänä vuonna ja toivotan oikein hyvää 
Joulua sekä toiminnallista Uutta Vuotta 
2020! •

Riitta

Kuva: Vesa Koskela

Puheenjohtaja Riitta Korhonen (oik.) nostaa juhlamaljaa. 
Lavalla myös hallituksen jäsen Pia Skog (vas.) ja palkitut 
seuran toimijat Veijo Mickelsson ja Timo Huotari. 

Voimisteluseura Elisen tytöt valloittivat esityksellään.

Taitava taikuri Aaro Sorva on viikkiläisille vanha tuttu. 

Monipuolinen esiintyjä Mikko 
Perkoila viihdytti sekä aikuisia 
että lapsia.

Kuva: Heikki Poroila

Kuva: Heikki Poroila

Kuva: Heikki Poroila

Kuva: Heikki Poroila

Marjo Leinonen trio päätti upeasti hienot juhlat.

Kuva: Virve Obolgogiani

20 vuotta

PuheenjohtajaltaRiitta Korhonen
Viikki-Seuran puheenjohtaja

Kahdenkymmenen vuoden  
kokemuksella eteenpäin!
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E
n voinut kuin jäädä ihmettele-
mään. K-kauppiaskin ilmestyi 
paikalle.

Nuoret komennettiin istu-
maan puolirinkiin poliisien 

ympärille. Alkoi tiukka ja tärkeä puhe: 
esitelmää laista ja sen rikkomisen seu-
rauksista: kuinka näennäisesti pienestä 
rikkomuksesta voi saada nimensä rikos-
rekisteriin, kuinka kauaskantoisen seu-
rauksia sellaisesta voi olla. Joku nuorista 
yritti sanoa jotain. Poliisi vastasi napa-
kasti: ole hiljaa. Kauppias kertoi, että 
kipukynnys kaupassa joidenkin nuorten 
käytöksen takia oli ylitetty. Kiusantekoa, 
häirintää. epäasiallista käytöstä myyjiä 
kohtaan, punnituksessa huijaamista jne. 
Porttikielto K-kauppoihin oli annettu 
kahdelle nuorelle. Poliisi kertoi myös 
nuoresta räppäristä, jolle oli katkera 
pala, kun huipputason levytyssopimus 
tyssäsi merkintään rikosrekisterissä.

Sama nuori, joka oli jo kerran vaien-
nettu, yritti puhua, mutta poliisin ko-
mento oli astetta ankarampi: nyt olet 
hiljaa, seuraavasta kerrasta lähdet ulos.

Tähän kohtaan minun oli pakko ottaa 
puheenvuoro, esitellä itseni ja kertoa mi-
ten aikoinaan olin luomassa Viikki-hen-
keä silloisten nuorten kanssa. Kerroin, 
kuinka he pitivät huolta ja kantoivat 
oman osansa vastuusta mm. kohda-
tessaan kaupassa häröilevän aikuisen, 
joka käyttäytyi vaarallisesti myyjiäkin 
kohtaan. Kun pidin tauon vetääkse-
ni henkeä, minut sivuutettiin niin että 
humahti... Enkä viitsinyt alkaa ns. vi-
rallisten puhujien päälle huutamaan. 
Olinhan paikalla kuin vahingossa. Joku 
nuorista yritti vielä puhua, mutta ken-
ties kauppiaan ja poliisien kärsivällisyys 
oli kaupoissa jatkuvan häirinnän takia 
koetuksella, ja närkästys oli niin suurta, 
ettei nuorten kuuntelu onnistunut.

NUORTEN KANSSA YHDESSÄ

Kun viralliset puheet oli pidetty, tartuin 
nuoriin, jotka olivat yritelleet ehdottaa 
jotain. Kysyin, haluaisivatko olla muka-
na, jos kehitellään jotain käytännössä. 
Sain ensimmäisenä kehut, kuinka hyvä 
oli, että ilmaisin pointtini ja sainkin ryh-
mää nuorista, jotka sanoivat olevansa 

mukana. Kävi vielä niin kivasti, että näi-
den fiksumpien ja isompien ”voima-
hemmojen” joukossa oli niitä, jotka 
tunsivat nyt jo aikuisia, aikansa rasa-
villejä, jotka olivat ottaneet onkeensa 
käydyistä keskusteluista. Nyt aikuisena 
heillä menee hyvin elämässään. Joilla-
kin heistä on yhä positiivista vaikutusta 
nuoriinkin. Eli asiaani auttoivat yhteiset 
aikuiset tutut.

Poliisi ja kauppias keskustelivat kes-
kenään. Odotin hetken ja sain mahdol-
lisuuden kertoa, mitä nuorten kanssa 
keskusteluni perusteella voisi tehdä. Se 
sai täystyrmäyksen. Sanottiin, etten voi 
mennä antamaan nuorille mitään val-
tuuksia toisten nuorten suhteen, että 
”se voi mennä yli”.

Kauppiaan lähdettyä jatkoin juttua 
poliisin kanssa ihmetellen, oliko hän 
lainkaan ymmärtänyt pointtiani.

Hänen lapsuuden leikkikaverinsa pal-
jastui samaksi kaveriksi, jonka olin koh-
dannut vuosia sitten, vauhdikkaammas-
sa elämän vaiheessaan ja saanut mm. 
opastaa, kuinka mielestäni on paras 
toimia virkavallan kanssa, jotta selviäisi 
kaikin puolin niin kunniakkaasti kuin 
siinä tilanteessa vielä voi. Tämän nyt jo 
hyvin pärjäävän aikuisen pikkuveli oli 
yksi niistä, joka oli aikaisemmin ilmaissut 
valmiutensa auttaa ja opastaa puoles-
taan nykyisiä häiriköitä järkevämpään 
käytökseen. Aloin saamaan tahtomaani 
avointa sydäntä asialleni. Kerroin lyhyes-
ti, mitä olen nuorten kanssa Viikissä 
vuodesta 1998 tehnyt ja saanut aikaan. 
Lopulta sain hänet lupaamaan, että tu-
lee pyydettäessä mukaan, kun alamme 
nuorten kanssa tuumasta toimeen.

No, vielä en ole pyytänyt, mutta 
toimeen olen jo alkanut. Häiriköivää 
käytöstä K-kaupoissa alettiin otta-
maan haltuun. Paikallisten nuorten 
suhtautuminen typerästi käyttäytyviä 
kohtaan selkisi. Nämä jo vähän isom-
mat kertoivat minulle, kuinka jotkut 
heistä olivat itsekin nuorempina olleet 
vähän tyhmiä ja käyttäytyneet lapselli-
sesti. Mutta iän ja kasvamisen myötä 
olivat tajunneet, kuinka typerästi olivat 
toimineet häiriköidessään. Kysyinkin, 
olisiko sillä vaikutusta, jos he niitä huo-
nommin käyttäytyviä nähdessään vähän 

vinkkaisivat, kuinka typerää se lapselli-
nen häiriköinti heidän mielestään on, 
neuvoisivat käyttäytymään fiksummin. 
Nuoret sanoivatkin: ”niinpä, totta kai, 
tämähän on meidän kaikkien yhteinen 
juttu ja asuinalue K-kauppoineen ja et 
se on kaikille hyvä, jos me käyttäydytään 
kunnolla.”

KOHTAAMINEN ON TÄRKEÄÄ

Poliisi-illasta lähtien olen suunnannut 
iltakävelyjäni K-kaupalle ja välillä Nu-
tallekin nuoria ja nuoriso-ohjaajia moik-
kailemaan. Kaupalla aina nutanuoren 
nähdessäni vaihdan pari sanaa siitä, mil-
lainen vaikutus sillä on, kun häiriköivästi 
käyttäytymään taipuvainen näkeekin 
asiallisesti käyttäytyvän nuoren olevan 
paikalla. Jokainen on sanonut, että kyllä 
se toimii.

Kun tuon illan jälkeen näin kauppiasta 
ja kerroin, mitä olen aiemmin saanut 
nuorten kanssa aikaan, hän pyysi minua 
Vino-ryhmään. ”Sehän ois hyvä näh-
dä, mitä pöydän äärellä istuminen saa 
aikaan kauppiasta häiritsevien nuorten 
suhteen” sanoin. Kauppiaskin totesi 
siihen: ”no niinpä”! Kävin sitten sitä 
Vino-ryhmääkin moikkaamassa.

Mutta olen nähnyt, ettei mikään muu 
niin hyvin ja nopeasti käytännössä auta 
kuin nuorten ja lasten kohtaaminen. 
Olenkin päässyt iloisen riemukkaasti ke-
humaan hyvää käytöstä ja esimerkkiä. 
Kauppias sanoi 21.11. Nutan sulkemis-
ajan jälkeen, että on ollut tosi rauhal-
lista. Heti sen jälkeen näin reilun kym-
menen nuoren ryhmän näitä isompia ja 
sain antaa heille välittömästi kauppiaan 
hyvää palautetta. He osasivat myös an-
taa alikulkutunneli raikuen aplodit ja 
tunnustusta ryhmänsä kaverille, joka oli 
saanut aiemmin illalla vähän kinkkisen 
tilanteen Nutalla haltuun vain puhut-
tamalla häiriköimään tulleita kavereita.

Tahdon tällä jutulla sanoa, että nuoret 
osaavat myös olla aina vähän upeampia, 
kun heille luo ja antaa mahdollisuuksia. 
He ovat niin hienoja tyyppejä, etteivät 
lähde mihinkään ylilyönteihin jo senkin 
takia, että sehän nyt vasta älytöntä oli-
si. Minun kohdallani riittää, etten heil-
tä muuta odotakaan, ja he vastaavat 
tähän huutoon, melkein kuin se olisi 
kunnia-asia. Ehkä vähän samalla tavalla 
kuin heidän tuntemansa alueen entiset 
nuoret, joiden kanssa meillä on pari yh-
teistä esimerkillistä tuttua. Niistä saatan, 
jos on aikaa ja tulee mahdollisuutta, 
kertoa jotain jatkossa. Tässä vaiheessa 
kiitän kaikkia Nutan nuoriso-ohjaajia 
hyvästä työstään alueemme nuorten 
kanssa. Poliisikin on saatu mukaan vie-
railemaan kerran kuussa Nutalle nuo-
risoamme lainkuuliaisiksi opastamaan. 
Kiitos myös siitä. •

Teksti: Veijo Mickelsson

Nutalla viritellään
Nuoria oli melkein tupa täysi 11.10.2019. Minut oli houkuteltu sinne myös. Houkuttelijalta 
tuli vain viesti, ettei pääsekään. Siellä olikin poliiseja. Tuntui siltä, että olin ansassa. 

Päivä maalla

Jännitys tiivistyy. Kohta pääsee kyytiin. 
Pysyykö ilmapallokin mukana tänä vuonna?!

Matkalla vilkutetaan kaikille. 
Tämä on hauskaa!

Oli hauskaa tutkia koneita, 
tässä puimurin kyydissä.

Kuvat: Mélanie Thibault
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P
ohjakallion perhe muutti 
”tila päisesti” Viikkiin vuonna 
1945, kun keskikaupungilta oli 
asunnon saaminen vaikeata. 
Tilapäisyyttä kesti 15 vuot-

ta ja perheen isän työpaikkakin siirtyi 
sinä aikana Viikkiin. Perheen asunto 
ei ainakaan ollut pahimmasta päästä, 
vaan kyseessä oli Viikin kartanon pää-
rakennuksen toinen puolisko. Pohja-
kallioiden siellä asuessa ympäristö oli 
rauhallista maaseutua, liikennettä oli 
vähän eikä se elämää häirinnyt.

Pohjakallioiden asumisen erityispiirre 
oli navetan päätyyn rakennettu van-
kila, jonka luottovangit mm. toimivat 
eräänlaisina talonmiehen ja puu tarhurin 
yhdistelminä ”pihamiehinä”. Vangit 
suhtautuivat lapsiin huolehtivasti, myös 
Pohjakallioiden pihamies, joka sattui 
olemaan kaksinkertainen murhamies. 
Vangit eivät edes opettaneet lapsille 
kiro sanoja. Niitten osalta sanavarasto 
alkoi karttua vasta, kun ylioppilaat saa-
puivat Viikkiin 1950-luvun alussa.

Pihapiiristä löytyivät kaikki mahdolli-
set elämän mukavuudet, kuten marja-
pensaat, omenapuut (edelleen ole-
massa) ja oma lammas. Pienen matkan 
päässä oli edelleen Koetilan asukkaita 
palveleva Plotti, kahdesta lähteestä ve-
den saava pyöreä lampi. Siellä oppivat 
alueen lapset uimataidon. Läheinen 
junarata tarjosi lapsille samoja huveja 
kuin raitiovaunukiskot Helsingin Töölös-
sä. Lantteja saattoi litistää ohuiksi ja 
painamalla korvan vasten kiskoa saattoi 
jo hyvissä ajoin kuulla, milloin juna oli 
tulossa. Molemmat olivat tietysti lapsilta 
jyrkästi kiellettyjä leikkejä.

Lauri Pohjakallio on koulutukseltaan 
arkeologi ja myöntää kysyttäessä, että 

Teksti: Heikki Poroila Lauri Pohjakallion esitelmän pohjalta
Kuvat: Lauri Pohjakallion arkisto

Lapsuudenmuistoja Viikistä
Viikin seniorikerho on seudun aktiivisin yhteisö, joka järjestää pitkin vuotta mielenkiintoisia retkiä 
(keväällä olin mukana Santahaminaan suuntautuneella retkellä) ja esitelmätilaisuuksia. 
Marraskuussa tarjolla oli kerhon oman jäsenen, eläkkeellä olevan museonjohtaja Lauri Pohjakallion esitelmä, 
joka sisälsi sekä rautaisannoksen Viikin historiaa että Viikin katujen nimien taustaa ja herkullisia lapsuuden ajan muistoja.

Uimataitoa ja virkistystä hankkimassa Koetilan Plotissa, 
todennäköisesti 1940­ tai 1950­luvulla.

Lauri Pohjakallio syöttää
perheen lammasta.

Viikin kartanon päärakennuksen takapuoli 1950­luvulla. 
Kuvassa näkyvä tammi kasvaa edelleen samassa paikassa.

Lauri Pohjakallio kertoi Viikin 
seniorikerhon tilaisuudessa 
lapsuudenmuistojaan. 

kyllähän Viikissäkin olisi monin paikoin 
kaivamisen arvoisia kohteita. Kivi kauden 
jälkiä ei täältä löydy, koska niinä aikoina 
Viikissä lainehti meri, jota vain puutto-
mat luodot täplittivät. Mutta kun Viikki 
mainitaan historiallisissa lähteissä ensi 
kerran jo 1417, olisi täällä historialli-
sen ajan kohteita monissa paikoissa, ei 
vain kartanon läheisyydessä. Viikki oli 
keskiajalla Helsingin pitäjän vauraimpia 
kyliä. Sellaisesta jää yleensä paljon jälkiä.

Viikin alueen kaduilla on monenlaisia 
nimiä, eri aikoina ja eri teemoilla synty-
neitä. Lauri Pohjakallio kävi niitä mielen-
kiintoisesti läpi kertoen mm., kuka oli 
monia askarruttanut leski rouva Freytag, 
jolle omistettu kuja johdattaa kulkijan 
Ilmolanraitilta asukastalo Kunnon eteen. 
Kristina Freytag oli ratsumestari Gert 
Skytten leski, joka 1650-luvun alussa 
piti itsepintaisesti kiinni edesmenneen 
miehensä palkkiona saamista tiluksis-
ta, uhmaten niin Helsingin kaupungin, 
maaherra Erik Oxen, kenraalikuvernöö-
ri Pietari Brahen kuin kuningatar Kris-
tiinankin tahtoa. Skytten omistuksiin 
olivat kuuluneet Viikin kartanon lisäksi 
myös Munkkiniemen, Lauttasaaren, 
Talin, Konalan Hindernäsin ja kunin-
kaankartanon maat mylly- ja kalastus-
oikeuksien lisäksi. Ei siis mikään keppi-
kerjäläinen tämä leski rouva Freytag. •

Musiikkia Viikin kirkossa
Ennen joulua musiikki soi perinteisesti monissa paikoissa. Viikin kirkolla pääsee
kuuntelemaan mielenkiintoisia artisteja Ida Elinaa 8.12. sekä Ninni Poijärveä
ja Tommi Kaleniusta 16.12.2019.

NINNI POIJÄRVI JA   
TOMMI KALENIUS
Kaksi laulaja-lauluntekijää Nin-
ni Poijärvi ja Tommi Kalenius 
tunnelmoivat myös Viikissä joulu-
konserttikiertueellaan, johon kuu-
luu 17 konserttia ympäri Suomen.

Artistit uskovat, että Viikin kirkon 
lämmin puurakenteinen sali sopii 
heidän orgaaniselle ja akustiselle 
musiikilleen erinomaisesti.

Suomen virallisen listan kärkeen 
yltäneellä Joulu-levyllään Ninni 
Poijärvi kertoo halunneensa pysyä 
unenomaisessa, satumaisessa ja 
viipyilevässä vanhan ajan joulussa. 
Samaa tunnelmaa hän lupaa myös 
konserttiin, joka pohjautuu pitkälti 
viime vuonna julkaistuun levyyn. 

  
IDA ELINA
Itsenäisyyspäivän jälkeen Viikin 
kirkossa konsertoi popkanteletar 
Ida Elina. Tämä 1. kansainvälisten 
kantelekilpailuiden voittaja keik-
kailee ahkerasti eri puolilla maail-
maa. Ida Elina on saanut klassisen 
musiikin koulutuksen ja kehittänyt 
oman pop kanteleen soittotyylinsä, 
jonka sanotaan mullistaneen kan-
teleen soiton.

Jouluisella hyvän teke väisyys -
konsertilla kerätään rahaa Ho-
pe Yhdessä & Yhteisesti ry:n 
työlle. Lahjoituksen voi tehdä 
vaikkapa käyttämällä Mobile Pay 
sovellusta, numero 98635 (Hope). 
Konserttiin on vapaa pääsy.

Kuva: Annika Miettinen

Kuva: Tero Ahonen

Viulu, akustinen kitara ja laulajat 
tulkitsevat lauluja omalla tavallaan 
ja hetkessä kiinni. Laulujen välissä 
artistit kertovat omia tarinoitaan, ja 
kuulijatkin voivat löytää tien omiin 
tärkeisiin joulumuistoihinsa.

Kiertue alkoi marraskuussa 
Viita saarelta ja Viikin jälkeen jat-
kuu Turkuun, Hämeenkyröön ja 
Riihimäelle. 

Liput Ticketmasterista, 28 euroa 
tai ovelta.

Lisätietoja: 
www.facebook.com
/ninnipoijarviofficial tai
/tommikalenius
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Ä
änestyksessä päätettiin siitä, 
miten kaupunki käyttää 4,4 
miljoonan euroa. Mukana 
olleista 296 suunnitelmas-
ta toteutukseen äänestettiin 

44 hanketta. Yksikään näistä ei kohdistu 
Viikin ja Latokartanon alueelle.

KOILLISESSA SUURPIIRISSÄ HANK-
KEET PAINOTTUVAT PUKINMÄKEEN

Koillisessa suurpiirissä, johon Viikki ja 
Latokartano äänestyksessä kuuluivat, 
eniten ääniä keräsi suunnitelma liikun-
taa ja hyvinvointia tukevista palveluista 
ikäihmisille (50 000 €). Suunnitelma kat-
taa Pihlajamäen, Pihlajiston, Puistolan ja 
Pukinmäen alueet. 

Kakkoseksi tuli 3D-tulostimien hank-
kiminen alueen kirjastoihin (52 000 €). 
Viikin kirjasto ei ole mukana, sillä suun-
nitelman mukaan sinne on jo hankittu 
tulostin muulla rahoituksella.

Muut Koillis-Helsingissä toteutuk-
seen edenneet hankkeet sijoittuvat 
kaikki Pukin mäkeen ja sen lähi seudulle: 
Pihlaja mäen nuorisopuiston kehittämi-
nen (148 000 €), Pukinmäenkaaren 
perus koulun musiikkiluokan varustami-
nen moderniksi soittotilaksi (119 500 €), 
Pukinmäen aseman sisäänkäynnin ehos-
taminen (75 000 €) ja onkilaitureiden 
hankkiminen Vantaanjoen rannoille 
(60 000 €).

Viikkiläisiä hankesuunnitelmia oli 
äänestyksessä mukana kolme. Niistä 
parhaiten sijoittui ”Gorillan perillinen – 
ympäristö taidetta Latokartanon torille”, 
joka sai yhdeksänneksi eniten ääniä (551 
ääntä). Puistonpenkkejä Viikinojan-
puiston ja Hallainvuoren ulkoilu reiteille 
äänesti 411 henkilöä. Suunnitelma il-
maisista harrastusmahdollisuuksista Vii-
kin ja Latokartanon koululaisille keräsi 
323 ääntä.

MITEN OMASTADIA JATKETAAN?

Osallistuvaa budjetointia toteuttava 
OmaStadi-malli on tullut Helsinkiin jää-
däkseen. Helsinki kutsuu kaupunkilaiset 
taas ensi vuonna tekemään ehdotuksia 
OmaStadiin.

Nähtäväksi jää, kuinka mallia kehite-
tään ensimmäisen kierroksen kokemus-
ten perusteella. Kysymyksiä herättää 
prosessin tietty sattumanvaraisuus ja 
poliittisen keskustelun puute. Miten saa-
taisiin lisättyä yhteistä keskustelua siitä, 
millaisia hankkeita OmaStadissa halu-
taan rahoitettavan? Entä millä tavoin 
varmistetaan tasapuolisuus alueiden ja 
erilaisten väestöryhmien kesken?

Kuten äänestystulos osoittaa, suur-
piiri jaossa päädytään helposti tilan-
teeseen, jossa kaupunginosat kilpaile-
vat rahoista toisiaan vastaan. Voisiko 
ratkaisu olla kiertävä systeemi, jossa 
rahoitus potti olisi jaossa vuorovuosina 
pienemmillä alueilla? Tämä voisi akti-
voida isompaa osaa alueen asukkaista 
osallistumaan keskusteluun, ehdotusten 
tekemiseen ja äänestykseen. Näin saa-
taisiin varmemmin rahoitus osumaan 
juuri niihin tarpeisiin, jotka suuri osa 
asukkaista todella kokee tärkeiksi.

Tärkeä kysymys on myös, miten saada 
erilaiset väestöryhmät mukaan proses-
siin. OmaStadiin osallistuminen vaatii 
paljon sellaista aktiivisuutta ja osaa-
mista, jota monilla ei erilaisista syistä 
ole. Kuinka madaltaa kynnystä, lisätä 
tietoisuutta ja helpottaa osallistumis-
ta – siinä tuhannen taalan kysymyksiä 
tuleville vuosille.

OmaStadin äänestystulokset löydät 
täältä: https://omastadi.hel.fi/pages/
aanestystulokset •

Helsingin ensimmäinen osallistavan budjetoinnin prosessi 
OmaStadi päättyi lokakuussa kaupunkilaisten äänestykseen 
hankesuunnitelmista. Äänensä antoi lähes 50 000 helsinkiläis-
tä. Äänestysprosentti nousi lähes kahdeksaan, mitä voi pitää 
kansainvälisesti vertaillen hyvänä tuloksena. V

iikin Kevättori 1:ssa ahkeroi-
vat niin seniori-ikäiset, lap-
set kuin nuoret aikuisetkin. 
Asukastalo Kiilassa nautitaan 
yhdessäolosta ja tuetaan toi-

siaan käsillä tekemisissä. Mukaan pääsee 
kuka tahansa viikkiläinen aikuinen, joka 
sitoutuu noudattamaan talon käyttö-
sääntöjä. Hän voi puuhastella omien 
suunnitelmiensa puitteissa tai ohjatusti 
teemojen mukaisesti. Kun on riittävästi 
samasta työskentelystä kiinnostuneita, 
voi asukastaloyhdistys tukea kurssi-
muotoista toimintaa. Puutyökoneita 
pääsee käyttämään, kunhan on käynyt 
perehdytyskurssin. Tekstiilihuoneessakin 
suositellaan ensin käyttämään avoimien 
ovien päivinä annettavaa opastusta.

Tällä hetkellä asukastalo Kiilassa voi 
yksin tai yhdessä tehdä mitä erilaisim-
pia puutöitä, tekstiilitöitä ja askarte-
lua. Monet käyttäjät tekevät kierrätys-
materiaaleista uusia tuotteita. Toisen 
roska on toisen aarre. Kiilassa on paljon 
materiaaleja ja työkaluja monenlaiseen 
tekemiseen. Pääasiassa käyttäjät ovat 
aikuisia, sillä talossa on paljon koneita 
ja laitteita, joita vain aikuiset voivat tur-
vallisesti käyttää.

Tekstiilitöitä varten on neljät kangas-
puut, 7 ompelukonetta, joista useat 
erityisompelukoneita, rukki, huovu-
tusvälineet, kankaanpainatusvälineet 
vain jotain mainitaksemme. Kannattaa 
tulla tutustumaan erilaisiin työskentely-
mahdollisuuksiin. Kiilassa on avoimen 
ovien iltoja, jolloin tutustuminen on 
ainakin helppoa.

Kiilassa on nyt uutuutena Helsingin 
työväenopiston vetämä ja maksuton 
ompeluklinikka, johon voi tulla mukaan 
klinikkapäivinä, ja kaupungin tuella 
senio reille suunnattu askarteluryhmä 
päiväsaikaan. Näille molemmille odote-
taan saatavan jatkoa. Uudet toiminnat 
ovat olleet tosi suosittuja.

Kiila asukastalo palvelee pääasiassa 
aikuisia, mutta alueen tarhalapset ovat 
kuitenkin voineet käydä päiväretkellä 
tutustumassa, mitä talossa tehdään. 
Isommat lapset ovat voineet osallistua 

Teksti ja kuvat: Eeva Ikonen

Asukastalo  
Kiilassa  
viihdytään ja  
harrastetaan  
kädentaitoja

Kiilassa tehty nukketeatterinukke.

Kiilassa valmistettu kenkäteline.

Kiilassa kudottuja mattoja.

Teksti: Miia Toikka

Ei OmaStadi-rahaa Viikkiin

ohjattuun nikkarointiin ja tekstiilitöihin 
koulun jälkeen.

Asukastalon aktiivit ovat toiminnan 
aikana toteuttaneet erilaisia tempauksia 
etenkin joulunaikaan mm. muistaneet 
alueen asukkaita jouluna kirkon välityk-
sellä kutomalla mattoja, nikkaroimalla 
puuleluja ja ompelemalla pehmoleluja.

Helppo tapa saada lisätietoa on käydä 
Viikin asukastalot verkkosivuilla ja liittyä 
Asukastalo Kiilan Facebook -ryhmään. 
Tule mukaan toimintaan. •

Teksti ja kuva: Veera Kuronen

Kuusikauppa 
Viikin 
ytimessä

K
un joulu lähestyy, tohina 
Viikin ladolla käy yhä vilk-
kaammaksi. Sitä ei kuiten-
kaan kannata ihmetellä, sillä 
mitä ilmeisimmin kyseessä 

ovat Metsäylioppilaiden Kuusikaupan 
oranssitakkiset kauppiaat työssään. Ku-
ten arvata saattaa, joulu on kuusikaupan 
kiireisintä sesonkiaikaa. Kauppiaiden 
päivät ovat pitkiä, ja työtä tehdään aikai-
sesta aamusta myöhäiseen iltaan - välillä 
myös yöllä.

Metsäylioppilaiden Kuusikauppa on 
opiskelijavetoinen yritys, jonka kuuset 
ja havuköynnökset ovat koristaneet 
Helsinkiä ja sen lähiseutuja jo yli sadan 
vuoden ajan. Erikoista Viikin ytimessä 
toimivassa kuusikaupassa on se, et-
tä yrittäjien kuuden hengen porukka 
koostuu Helsingin yliopiston kolmannen 

vuoden metsätieteiden opiskelijoista eli 
metsäylioppilaista. Itse kuusikauppiaat 
siis vaihtuvat joka vuosi, mutta vuosi-
kymmenten tietotaito siirtyy eteenpäin 
ja perinne säilyy.

Kuusikaupan perinteet tosiaan yltävät 
pitkälle, mutta muutoksiakin on vuosien 
varrelle mahtunut. Alun perin metsä-
tieteitä luettiin keskustan Metsätalolla 
ja kuusikauppaa pyöritettiin koko kol-
mannen vuosikurssin voimin. Talven jäl-
keen kertyneet tulot käytettiin yhteiseen 
opintomatkaan. Sittemmin metsätieteet 
siirtyivät luonnon ääreen Viikin kehtoon, 
ja kuusikauppa muuttui yhä ammatti-
maisemmaksi. Kuusikaupan perinteistä 
arvokkaimpia on vuodesta 1963 lähtien 
ollut valtakunnan komeimman kuusen 
toimittaminen tasavallan presidentille. 

Sen lisäksi kuusien ja havuköynnösten 
suomalaisuus ja laatu ovat arvoja, joista 
ei vuosien mittaan ole tingitty.

Tänä vuonna Metsäylioppilaiden 
Kuusi kauppa näkyy Viikissä. Kuusi-
kaupan käsialaa ovat esimerkiksi 
K-Super marketin lippaa koristavat havu-
köynnökset ja Viikin monitoimitalolle 
joulutunnelmaa luovat kuuset. Noin 
viikkoa ennen aattoa Metsä ylioppilaiden 
kuusien torimyyntipisteitä avautuu ym-
päri Helsinkiä. Samalla myös Viikin ladon 
ovet aukeavat kaikille. Ladolle kannattaa 
tulla ihastelemaan niin aitoja metsä-
kuusia kuin tutkailemaan erikoisempia-
kin lajikkeita. Kuusien tuoksu ja valaistus 
takaavat joulutunnelman. Viikin peltojen 
huomassa olevalla ladolla voi poiketa 
vaikka iltalenkin ohessa. •
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S
inisessä Korona-keskuksessa 
on jo kaksi vuosikymmentä 
toiminut sekä Helsingin yli-
opiston kampuskirjasto että 
Helsingin kaupunginkirjaston 

Viikin kirjasto. 20-vuotisjuhlia vietet-
tiin 13.9.2019 kunnon kermakakkujen 
voimalla. Viikin kirjaston johtajana jo 
pitkään toiminut Mari Heino on vast-
ikään siirtynyt tilapäisesti johtamaan 
Rikhardin kadun kirjastoa, emmekä vielä 
tiedä, kuka on valittu tilalle. ”Viikki 
on ollut vireä työpaikka, jossa on ollut 
oma-aloitteinen ja kokeiluihin ja uudis-
tuksiin valmis henkilökunta. Vuodet Vii-
kissä ovat olleet siksi antoisia, ja paikal-
leen ei ole päässyt jämähtämään, vaan 
aina on tullut uusia ideoita kokeiltavaksi 
ja uutta kehitettävää. Myös asiakkaat 
ovat Viikissä aktiivisia ja kiinnostuneita 
siitä, mitä kirjastossa tapahtuu. Hei-
dän ansiostaan ei ole koskaan päässyt 
unohtumaan, että asiakas on se, jonka 
vuoksi kirjastontyötä tehdään.”, kertoi 
Mari Heino juhlien yhteydessä.

Kun Viikin kirjasto valmistui keskelle 
yliopiston kampusta, kauas tulevasta 
asutuksesta, ratkaisu tuntui jokseen-
kin käsittämättömältä. Yhä edelleen se 
on kaikkea muuta kuin keskellä kylää, 
mutta Prisma-keskuksen valmistumisen 

jälkeen se ei monelle niin kaukana enää 
olekaan. Kun tuleva raidejokeri tulee 
menemään aivan kirjaston vierestä, 
sijoitus paikkaa ymmärretään ehkä vielä 
vähän paremmin. Silti on kiistatonta, 
että nykyinen sijainti on kompromissi 
ja kirjasto jossain asukastalo Kaaren 
tienoilla palvelisi asujaimistoa nykyistä 
paremmin. Kirjasto ei kuitenkaan ole 
siirtymässä minnekään, vaikka Koro-
nassa toteutetaan vuosina 2020-2021 
remontti.

Viikki kuuluu Helsingin keski suurten 
kirjastojen joukkoon. Sen palvelut ovat 
monipuoliset ja kirjastolla on kohtuul-
lisen hyvin henkilökuntaa, joka pys-
tyy mm. tarjoamaan erikoispalveluita 
päiväkodeille ja kouluille. Asiakkaiden 
itsepalvelutoiminnot ovat lisäänty-
neet, mutta toistaiseksi kirjasto on 
pystynyt käyttämään vapautunutta 
työaikaa mm. työpajojen, peli-iltojen 
ja luku piirien järjestämiseen. On silti 
mahdollista, että myös Viikissä henkilö-
kunnan määrä tulee vähenemään ja 
esimerkiksi musiikkiäänitekokoelmaan 
kohdistuu paineita. Parasta lääkettä 
supistus hankkeita vastaan on kirjaston 
ahkera käyttö. Henkilökunta on paikalla 
asia kasta varten, joten kannattaa aina 
kysyä, kun siltä tuntuu. •

Teksti ja kuvat: Heikki Poroila

Viikin kirjasto täytti 20 vuotta

Kirjastonjohtaja Mari Heino valmiina ottamaan 
juhlavieraat eli kirjaston asiakkaat vastaan.

Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaik-
kien alueen asukkaiden yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa 
käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja 
tapahtumia. Asukastalojen toiminnasta vastaa Viikki-Latokartanon 
asukastaloyhdistys ry. 

Kaikki Latokartanon asuinkiinteistöt osallistuvat asukastalojen 
rahoitukseen ja ylläpitoon. Alueen asukkailta peritään vuokrissa ja 
vastikkeissa yhteiskerhotilamaksua asuinneliöiden mukaan. Talojen 
ylläpidosta vastaa Latokartanon pysäköinti oy, jonka alueen asunto-
yhtiöt yhdessä omistavat.

KAARI – Kohtaamispaikka 
Tilanhoitajankaari 9

Kaaren salia voi varata viikon-
loppuisin erilaisiin tilaisuuksiin. 
Arkisin talossa on mm. musiikki-
leikkikouluja, joogaa ja kuvataitei-
den opetusta.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuo-
toisesti erilaisia käsitöitä. Kiilassa 
järjestetään kudonta- ja puutyö- 
kursseja ja siellä toimii Taito  
Helsingin järjestämä lasten käsi-
työkoulu.

KUNTO – Liikuntatalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu 
liikuntakäyttöön. Jumppasalissa 
voi harrastaa erilaisia pallopelejä, 
tanssia jne. Saliin voi varata yksi-
tyisvuoron. Kunnosta löytyy myös 
pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Lava on rakennettu esittävän 
taiteen harrastusta ja esityksiä 
varten. Talo sopii hyvin juhlien ja 
tapahtumien pitopaikaksi. Lavalta 
löytyy kaksi hyvin varusteltua 
musiikkiharjoitustilaa.

MOTTI – Moottorihalli
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata  
autoja, moottoripyöriä, 
polkupyöriä ym. Motin kerhotila 
sopii 10-15 hengen kokousten 
pitopaikaksi.

Asukastalo Lavalla on joulukuussa LaValla-kuoron joulukonsertti 
torstaina 12.12. ja Viikki-seuran järjestämä Lasten joulutapahtuma 
tiistaina 17.12. Lisätietoja löydät verkkosivuiltamme www.viikki.fi.

facebook.com/viikinasukastalot
www.viikki.fi
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V
uoden 2019 toimintakausi 
on ollut hyvin vilkas. Kuten 
aiemminkin, ohjelma on py-
ritty saamaan monipuolisek-
si, jokaiselle jotakin. Teatte-

rissa käynti on jo muodostunut tavaksi, 
keväällä näimme ”Setä Tuomon tupa” 
-esityksen.

Tapaamistemme esitelmissä olem-
me saaneet tietoa senioreillekin tär-
keistä aiheista, kuten ravitsemuksesta 
ja terveydestä, ruoan tuotannosta ja 
muusta ruokaan liittyvästä. Tarjolla on 
ollut myös mielenkiintoisia esitelmiä 
kirjallisuudesta ja sukututkimuksesta. 

Viikoittain olemme tehneet reippaita 
1-1,5 tunnin kävelyretkiä lähiseudulla 
tai retkiä Helsingin mielenkiintoisiin 
paikkoihin. Erityisen mielenkiintoinen 
kohde oli Santahamina, joka varsinkin 
miehille toi mieleen monenlaisia muis-
toja. Vierailimme myös vähän kauem-

Syksyllä tutustuimme 
kaupungin uusimpaan 
kirjastoon Oodiin.

  

  

Viikin kirjaston joulukuu
■ Jouluiset   

satutunnit 

12.12. sekä 16., 17., 19. 
ja 20.12. klo 9.30 – 10

■ Perinteiset   
Lucian päivän markkinat

Infokeskus Koronassa. 
Lucian päivänä 13.12.2019

Viikin Infokeskus Koronaan pystytetään 
perinteiset markkinat, joilta voi hank-
kia taidokkaita käsitöitä, kotitekoisia 
jouluherkkuja ja kaupunginkirjaston 
poistokirjoja.

Markkinavieraita ihastuttavat laulul-
laan kello 10:00 Viikin normaalikoulun 
lapsikuoro ja kello 12:15 Cantores Mi-
nores -Tiernapojat.

Unicafe ja Viikin kampuskirjasto tarjo-
avat markkinavieraille glögiä ja pipareita.

■ Jouluista touhua ja tohinaa   
Viikin kirjaston tonttupolulla

lauantaina 14.12.2019 klo 11-14.

Oletko koskaan miettinyt, miltä tuntuisi 
viettää päivä tonttuna?

Tule hakemaan oma tonttunimesi 
ja lähde seuraamaan jälkiä tonttujen 
puuha pisteisiin.

Tervetuloa koko perheen voimin!

■ Jamkidsin   
joulu

Viikin kirjastossa 18.12. klo 18

Tule lapsesi kanssa virittäytymään joulun 
tunnelmaan Jamkidsin joulun tahtiin! 
Laulamme yhdessä iloisia joululauluja ja 
leikitämme lapsia. Tulkaa koko perheen 
voimin; mukaan voi toki napata kaverit, 
kummit ja naapuritkin.

Tapahtuma on kaikille avoin ja ilmai-
nen. Iloinen joulumieli tulee laulamalla!

VIIKIN KIRJASTO 
sinisessä ympyrätalossa, 

Viikinkaari 11. 
www.helmet.fi/viikinkirjasto

KAIKKIIN TILAISUUKSIIN
ON VAPAA PÄÄSY.

Viikin seniorikerho

Teksti: Tapio Rantanen Kuva: Niko Niemi

  

pana, Loimaalla maatalous museossa 
sekä Humppilassa Ateljé Heljässä. Syk-
syn alussa nautimme yhdessä syksyisen 
terveellisen lounaan, tietysti kotimaisis-
ta aineksista.

Syyskauden lopuksi kuulimme hie-
non esitelmän Viikin historiasta ja Viikin 
muistoja 1940-50 luvuilta.

Kerhon toimintaa koordinoiva toimi-
kunta on nyt vaihtunut ja ensi vuoden 
ohjelma on vasta suunnittelupöydällä. 
Todennäköisesti tämä vuosien varrella 
hyvänä pidetty linja jatkuu.

Viikin seniorikerho on varsin vapaa-
muotoinen kerho. Emme ole poliittisesti 
emmekä uskonnollisesti suuntautunei-
ta. Ei jäsenmaksua eikä mitään velvoit-
teita! Tervetuloa mukaan!

Tarkempaa tietoja kokoontumisista 
löytyy asukastalojen ilmoitustauluil-
ta ja Viikki-Seuran nettisivulta. •

HELSINGINSEURAKUNNAT.FI/MALMI
P. 09 2340 4400, MA–PE KLO 9–15, KE 9–17

FB, IG @MALMINSEURAKUNTA 

Tule laulamaan 
Hoosiannaa 1.12.
n SU 1.12 MESSU Viikin kirkossa klo 
10. Naiskuoro Pihlaja. Joulumyyjäiset 
ja kahvila klo 11–14. Pihlajanmarjat-
lapsikuoron konsertti klo 13. Perhe-
messu  Pihlajamäen kirkossa klo 16 
Cantores Minores -muskarilaiset. 
n SU 8.12. MESSU Viikin kirkossa 
klo 10 ja Pihlajamäen kirkossa klo 16. 
n SU 15.12. JOULULAULUMESSU 
Viikin kirkossa klo 10 ja Pihlajamäen 
kirkossa klo 16. Virsien tilalla lauletaan 
joululauluja. n LASTEN JOULU-
KIRKKO Viikin kirkossa ma 16.12. klo 
9.15 ja 10.15 ja Pihlajamäen kirkossa 
ti 17.12. klo 9.15 ja 10.15. n SU 22.12. 
MESSU Viikin kirkossa klo 10 ja 
Pihlajamäen kirkossa klo 16. 

Joulukirkkoon
n 24.12. JOULUAATTO VIIKIN KIRKKO 
Perheiden aattohartaus klo 14. Aatto-
hartaus klo 17. Jouluateria klo 18.  Jou-
luyön messu klo 23. n PIHLAJAMÄEN 
KIRKKO. Hartaus ja seimikuvaelma 
klo 15.30. n 25.12 JOULUPÄIVÄ. Jou-
luhartaus Pihlajamäen kirkossa klo 
16.  n 26.12. TAPANINPÄIVÄ SRK:N 
YHTEINEN MESSU Malmin kirkossa 
klo 10. Kirkkokahvilla joululauluhetki.

Kauneimmat 
joululaulut
n PE 6.12. KLO 14 Pihlajiston Mes-
tassa, os. Salpausseläntie 12–14 n TI 
17.12. KLO 19 RAVINTOLA KASKI os. 
Latokartanonkaari 23. Laulua johtaa 
Erik Riekko.  n TO 19.12. KLO 18 
Pihlajamäen kirkossa. n SU 22.12. 
KLO 18 Viikin kirkossa.

Lasten Kauneimmat 
joululaulut
n TO 12.12. KLO 18 Pihlajamäen kir-
kossa. Yhteislaulua ja musiikkiesi-
tyksiä. Lapsikuoro Pihlajanmarjat.
n LA 14.12. KLO 16 Viikin kirkossa.
Yhteislaulua ja musiikkiesityksiä.
Lapsikuoro Pihlajanmarjat.

Joulukonsertteja
n NYT SYTYTÄMME KYNTTILÄN  
su 1.12. klo 13 Viikin kirkossa. Lapsi-
kuoro Pihlajanmarjat. Vapaa pääsy, 
ohj. 10 e. n KUN JOULU ON Viikin 
kirkossa su 8.12. klo 18. Popkan-
teletar Ida Elina. Vapaaehtoinen 
pääsymaksu Hope ry:lle. n TÖÖLÖ 
BRASS & MALMIN KIRKKOKUORO 
Viikin kirkossa ke 11.12. klo 19. Vapaa 
pääsy, ohj. 10 e. n SWEET WAS THE 
SONG Viikin kirkossa su 15.12. klo 18. 
Naiskuoro Pihlaja. Vapaa pääsy, ohj. 
10 e. n JOULU Viikin kirkossa ma 
16.12. klo 19. Tommi Kalenius ja 
Ninni Poijärvi. Liput 28 e. ticket-
master.fi ja tuntia ennen ovelta. 
n OI JOULUYÖ – UO JUULAKORAT 
Pihlajamäen kirkossa ti 17.12. klo 18. 
Pertti Palm ja yhtye. Vapaa pääsy.

Joulurauha
saunassa
Y Tuomme saunan ja paljun Vii-
kin Latokartanon torille jouluaattona 
24.12. Saunavuorot tunnin välein klo 
10, 11, 12 ja 13. Sekasaunaan uimapu-
vuissa mahtuu 15 hlöä/vuoro. Lähei-
sellä kuntosalilla voi vaihtaa vaatteet. 
Ilmoittaudu maksuttomaan joulu-
saunaan nettisivuilla ma 9.12. alkaen 
helsinginseurakunnat.fi/malmi

POP-UP 

Puurojuhlapäivä
Y Piipahda puurolle Viikin kir-
kolle ke 11.12. klo 10–19. Joulupuuroa, 
glögiä ja tasatunnein ohjelmaa kai-
kenikäisille: yhteislaulua ja jouluisia 
laululeikkejä muskariopen johdolla 
sekä askartelua koko päivän. Päivä 
huipentuu Töölö Brass -vaskiyhty-
een ja Malmin kirkkokuoron kon-
serttiin klo 19.

Kutsu
jouluaterialle
YOlet tervetullut yksin tai 
ystävän kanssa jouluaterialle 
Viikin kirkolle jouluaattona klo 
18–20. Voit jäädä myös viet-
tämään aattoa kanssamme 
jouluyön messuun klo 23 asti. 
Luvassa herkkuja, lautapelejä 
ja mahdollisuus jutella työn-
tekijöiden kanssa. Voit tuoda 
glögin seuraksi naposteltavaa 
avaamattomissa pakkauksissa. 
Jouluateriasta vapaaehtoinen 
maksu. 
ILMOITTAUDU kirkkoherran-
virastoon ma 3.12. alkaen
ja viimeistään ma 17.12.  
P. 09 2340 4400, ma–pe 
klo 9–15, ke 9–17.

Elävä 
joulukuvaelma
Y Flash-mob joulukuvaelma 
ilahduttaa joulushoppaajia ja 
hoivakodin asukkaita viikoilla 
50–51. Luvassa on hiljainen 
seimikuvaelma, lopuksi yhteis-
laulu. Kuvaelma toteutetaan 
seurakunnan vapaaehtoisten ja 
työntekijöiden voimin. Haluat-
ko mukaan? Ota yhteyttä, sari.
hakuri@evl.fi, p.  09 2340 4455. 

MALMIN SEURAKUNNAN JOULU 2019
         NOUDA JOULUKALENTERI JA JOULUESITE LÄHIKIRKOLTA


